СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

23 октября 2013 года                                                                                 №11/18

О внесении в Схему размещения нестационарных торговых объектов дополнительного адреса: ул. Подольская, д.17 («Мороженое»)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27.09.2012г. №525-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 3 февраля 2011г. №26-ПП и 16 февраля 2012г. №57-ПП»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать внесение в Схему размещения нестационарных торговых объектов дополнительного адреса: ул. Подольская, д.17 («Мороженое»).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                     А.И. Чернышев